СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2014    № 19
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» от  28.10.2008 г. № 18

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.12.2013 г. № 334  – ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 закона Российской Федерации от 09.12.1991г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»,   Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Надейковичского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области» от  28.10.2008 г. № 18,  (в редакции Решений Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 16 от 03.07.2009 г.,   № 8 от 28.06.2010 г., № 13 от 12.11.2010, № 10 от 29.04.2011, № 21 от 30.09.2011, от 12.10.2012 г. № 23)  следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 1 статье 12;
слова «не позднее 2 ноября» заменить словами «- не позднее 1 октября»
 2. Настоящее решение вступает в силу  по истечению  одного месяца с момента его опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                          А.И.Герег